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彰化縣勞工志願服務概況 

中華民國111年 
 
 
 
 
項   目   

別 

 
 
 

志工隊數 
 

(隊) 

志工人數(人) 

 

 
合計 

 

 

總 計 
 
 

男 

  
 

女 

 
 

具原住民 
身分 

 
具公教 

人員身分 

 
具退休公教 
人員身分 

 
具原住民 
身分 

 
具公教 

人員身分 

 
具退休公教 
人員身分 

 
 

 
總 計 

 
 

 
2 

 
 

 
169 

 
 

 
63 

 
 

 
－ 

 
 

 
4 

 
 

 
11 

 
 

 
106 

 
 

 
1 

 
 

 
3 

 
 

 
12 

 
 
 
 
 
項   目   

別 

志工總人數(人) 
未滿12歲 12-17歲 18-29歲 30-49歲 50-54歲 55-64歲 65歲以上 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

 
總 計 

 
 

 
1 

 
 

 
－ 

 
 

 
－ 

 
 

 
－ 

 
 

 
3 

 
 

 
3 

 
 

 
6 

 
 

 
10 

 
 

 
3 

 
 

 
20 

 
 

 
20 

 
 

 
41 

 
 

 
30 

 
 

 
32 
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彰化縣勞工志願服務概況(續) 
中華民國111年 

 
 
 
 
項   目   

別 

 
服務成果（人次、小時） 

 
教育訓練（人次、小時） 

 
服務總人次 
 
（人次） 

 
服務總時數（小時） 

 
合計 

 
基礎訓練 

 
特殊訓練 其他訓練 

 
合計 

 
公教人員  

非公教人員 
 

人次 
 

時數 
 

人次 
 

時數 
 

人次 
 

時數 
 

人次 
 

時數  
在職 

 
退休 

 
 

 
總 計 

 
 

 
32,093 

 
 

 
11,079 

 
 

 
1,627 

 
 

 
1,056 

 
 

 
8,396 

 
 

 
252 

 
 

 
2,37

2 

 
 

 
10 

 
 

 
120 

 
 

 
82 

 
 

 
972 

 
 

 
160 

 
 

 
1,28

0 

 
 
 
 
 
項   目   

別 

 
 
 

聯繫會報 
 

（場次） 

 
 
 

獎勵表揚人數 
 

（人） 

 
領有志願服務紀錄冊人數（人） 

 
志工保險人數（人） 

 
 

合計 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

合計 

 
 

男 

 
 

女 

 
 

 
總 計 

 
 

 
3 

 
 

 
12 

 
 

 
167 

 
 

 
63 

 
 

 
104 

 
 

 
168 

 
 

 
63 

 
 

 
10
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填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華民國111年 1月24日 編製 
主辦統計人員 

 
資料來源：依據本縣(市)業管勞工志願服務成果資料彙編。 
填表說明：本表編製一式2份，於完成會核程序後，1份送主計處(室)，1份自存外，應逕上勞動部網際網路填報系統(http://statdb.mol.gov.tw/)填報。 


